התחייבות עצמית על סך 10,000 ש"ח להימנע במשך שנתיים מביצוע עבירת סמים שהיא פשע.

הנאשם יתייצב במשרדי הממונה על עבודות השירות, במחוז צפון בטבריה, ביום 6.6.18 בשעה 08.30 – לתחילת ריצוי עבודות השירות.

עותקים מגזר הדין יועברו לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י' ניסן תשע"ח, 26 מרץ 2018, במעמד הצדדים.

מורדכי לוי, שופט